
Przed nami IX Kongres Sport Biznes Polska

Kategoria: Aktualności

Opublikowano: środa, 29, styczeń 2025 15:50

Joanna Gryboś-Chechelska

Odsłony: 614

18 marca br. w Warszawie odbędzie się IX Kongres Sport Biznes Polska, organizowany przez

Stowarzyszenie Sport Biznes Polska.

Podczas spotkania dyskusje ekspertów skupią się na pięciu głównych blokach tematycznych:

1. Komunikacja i marketing – Zostaną poruszone najnowsze trendy w mediach

społecznościowych, influencer marketing oraz strategie pozyskiwania pokolenia Z jako

konsumentów. Uczestnicy dowiedzą się, jak skutecznie docierać do młodszych grup odbiorców i

angażować ich w działania związane ze sportem.

2. Biznes w sporcie – Panele poświęcone odpowiedzialnemu sponsoringowi, wspieraniu lokalnych

organizacji sportowych oraz przyciąganiu inwestorów do sportu.

3. Sport kobiet – Blok ten skupi się na zarządzaniu wizerunkiem zawodniczek, strategiach rozwoju

dyscyplin kobiecych oraz ich promocji w mediach. To również doskonała okazja, by poruszyć

aktualne wyzwania i możliwości w zakresie równości płci w sporcie.

4. Sportowe samorządy – Jak sport wpływa na rewitalizację miast, turystykę sportową oraz

finansowanie lokalnych inicjatyw sportowych? W tym bloku eksperci omówią rolę samorządów

w rozwoju infrastruktury sportowej i organizacji wydarzeń na poziomie lokalnym.

5. Wydarzenia i infrastruktura sportowa – Uczestnicy będą mieli okazję poznać najlepsze

praktyki w zakresie dostępności obiektów sportowych, zrównoważonego rozwoju oraz

wykorzystania nowoczesnych technologii.

Wydarzenie zainauguruje debata pod tytułem: „Kobiety w polskim sporcie – jak stwarzać szanse

rozwojowe dla kobiet na placu gry i w menedżerskich gabinetach?”. To ważne i aktualne zagadnienie,

które zgromadzi inspirujących prelegentów i prelegentki z doświadczeniem w promowaniu równości w

sporcie.

Po dniu pełnym debat i inspirujących rozmów, uczestnicy Kongresu wezmą udział w uroczystej Gali

Sport Biznes Polska. To wydarzenie będzie okazją do celebrowania sukcesów branży sportowo-

biznesowej, a także nawiązywania nowych kontaktów, wymiany doświadczeń oraz wspólnego

świętowania z liderami branży.

Więcej informacji oraz rejestracja dostępne są na stronie organizatora: www.sbpolska.pl.
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